
1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Planlaşdırma
Shireürəyin olduğu yerdir, Ev!

məqsədiShire Planlaşdırmatorpaqdan cəmiyyətin və yaşayış mühitinin maksimum 
faydası üçün istifadə etməkdir. İcma və yaşayış mühitinin uyğunlaşması vacibdir.
Bütün münbit torpaqlar qida yetişdirmək və ya heyvandarlıq üçün istifadə olunur. 
Doğma bitki örtüyü və canlılar üçün bəzi sığınacaqlar verilir.Məhsuldar olmayan 
torpaq məişət və qeyri-məişət tikintisi üçün istifadə olunur. Bərəkətli torpaqlarda 
mövcud tikililər sökülür və münbit olmayan torpaqlarda təkrar istifadəyə verilir. Əyalət 
ehtiyacları üçün torpaq ayrılıb.

Bütün qəbiristanlıqlar bağlanıb, qazılıb.Qalıqlar yandırılır.Kremasiya dəfnləri əvəz edir!
Torpaqdan kənd təsərrüfatı üçün istifadə olunur.

Bütün Qolf meydançaları, Parklar, İdman meydançaları, ovallar qida istehsalı üçün 
təkrar emal olunur.HamısıNəbatat bağları,Zooparklar yerli yaşayış üçün ziyarətgahlara 
çevrilir(qaya əmələ gəlməsi, bitki örtüyü, vəhşi təbiət). Hər məqsədlə tikilən dini binalar, 
məqbərələr, saraylar, qalalar, malikanələr sökülür. Torpaq münbit və ya qeyri-münbit 
torpaq kimi təsnif edilir. Bərəkətli torpaq yemək və ya ziyarətgah üçün istifadə olunur. 
Binalar üçün münbit deyil(Klaster evləri, təhsil, iş kilsələri...). Tikinti materialı yeni 
tikililər üçün təkrar istifadə olunur.

A 'Shire' 1 və ya daha çoxdan ibarətdir, Shire Oasis(s).Shire Oasis 'dən 
ibarətdirSmeC(Shire Tibb Təhsil Kompleksi)','CRBC(CROn Pərakəndə 
Bazar Kompleksi)',Ziyarətgahlar(təbii mühit), Kənd Təsərrüfatı, İş 
Kapellaları və Kommunal Klaster Evləri.Bəzi ərazilər Əyalət üçün ayrılıb.
Magistral yollarda yerli və qeyri-daxili nəqliyyat Freeway Tramvayları ilə əvəz olunur!Uzun 
məsafələrə quru nəqliyyatı yalnız dəmir yolu ilə həyata keçirilir.Böyük qazma qurğuları 
mərhələli şəkildə ləğv edilir(dağıdıcılar). Toll operatorları Parazitic, Greedy, Predatory, 
Profiteers bağlanıb. Magistral yolda quldurluq cinayətdir.XanımR6

SmeC(Shire Tibb və Təhsil Kompleksi)
A Shire pulsuz tibbi, stomatoloji xidmət göstərir(xəstəxana 
prosedurları istisna olmaqla)Hamı üçün hamiləlikdən ölümə 
və uşaqlara və yaşlılara pulsuz təhsil.SmeC vasitəsilə bu 
icma xidmətlərini təmin edir.SmeC həm də yalnız O üçün 
karyera yoludur!
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Pulsuz TəhsilSmeC: Uşaqlar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra gün 
batana qədər 1 saat iştirak edirlər.Uşaqlar hər şeylə, ayaqqabı, tədris materialı, 
yemək və içki ilə təmin olunurlar.İstirahət edirlər, vanna qəbul edirlər (Yeni 
doğulmuş klub), qalanları duşludur.

Analar həftənin 6 günü Günəş çıxandan 1 saat sonra gün batana qədər 
iştirak edirlər(3 saatlıq fasilə verirlər).Analar hər şeylə təmin olunur, ayaq 
geyimi, yemək, içki və maaş alırlar(1 xwmw). Duş qəbul edə bilər.Qeyd!
Ayrılanda analar və uşaqlar dəyişir. Verilən hər şey qalır. Ev işi yoxdur.

SmeC-də iştirak onun hamilə qalması üçün məcburidir və Uşaqlar SmeC-də 
iştirakını tamamlayana qədər.
Yaş 0-2: yeni doğulmuş uşaq anası ilə birlikdə iştirak edir a 'SmeC 
Yenidoğanlar klubu' Həftədə 6 gün.2-ci ili tamamlayan yeni doğulmuşlar '
Yeni doğulmuş klub diplomu'!280 saatlıq klub təhsili və tədrisini başa vuran 
analar:'İl 1 SmeC Şagirdlik Sertifikatı'!Həftənin 6 günü Yenidoğulmuşlar 
klubuna getməyən analar uşağı itirirlər. Yararsız ana.
3-9 yaş: oğlanlar, qızlar(Alimlər)həftənin 6 günü qarışıq iştirak edir
(müəllif) siniflər,'SmeC Əsas Məktəbi'.İli bitirən alimlər, 'Əsas məktəb 
diplomu'.140 saat əsas məktəb təhsili, tədrisi başa vuran analar:'İl 2 
şagirdlik SmeC Sertifikatı'.Həftədə 3 gün Əsas məktəbə getməyən analar 
uşağı itirirlər. O, prenatal və ya yeni doğulmuş körpələr klubunda iştirak 
edənlərə şamil edilmir!
Yaş 10-14: qızlar (alimlər) həftənin 6 günü yalnız qızlar üçün dərslərə 
qatılırlar.SmeC:Tək qız məktəbi'.14-cü ili bitirən alimlər 'Yalnız qızlar üçün 
məktəb diplomu'!140 saat Yalnız Qızlar üçün Məktəbdə təhsil alan, 
öyrədən analar: 'Tibb, təhsil ticarəti sertifikatı'!Həftədə 3 gün Qız 
Məktəbinə getməyən analar uşağı itirirlər. Onun prenatal, Yeni 
doğulmuş klub və ya Əsas Məktəbdə iştirak etdiyinə şamil edilmir.
Yaş 15-16: qızlar(Alimlər)həftənin 6 günü ödənişli iştirak1 xwmw 
dərsləri'SmeC Ailə Kolleci'.16-cı ili bitirən alimlər 'Ailə Kollecinin 
Diplomu . .

62 ilyaşlı O öyrədir:Həyat Təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3x 
ödənilirwmw)Ailə Kollecində.
Yaş 63və ya yuxarı(müəllif)ünvanında təhsil almaq mümkündür'SmeC.'Böyük 
Fəaliyyət Klubu'.

HərSmeCNə varToplama!
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SmeCzəng qülləsi var. Hər gün saat'Günəşin doğuşu','
Günorta', 'Gün batımı' 1 dəqiqə çalır. Bu zəng qeyd edir1 Allah
günəş işığı vasitəsilə bizə gün işığı verir.1-6-cı günlər(iş həftəsi)
, Günəş çıxandan 1 saat sonra, Gün batmazdan 1 saat əvvəl 
zəng 2 dəqiqə çalınır. İşin başlanğıcı və bitməsi siqnalı. 7-ci 
gün(Əyləncəli gün)Gün çıxandan 1 saat sonra və gün 
batmazdan 1 saat əvvəl zəng 3 dəqiqə çalınır. Bu imkan verir1 
Allahvə cəmiyyət bilir ki, var'toplanış'.

CRBC(CROn Pərakəndə və Bazar Kompleksi)

CRBC Ticarət Mərkəzlərini və Ticarət Mərkəzlərini əvəz edir.CRBC 4 
səviyyəli yeddibucaqlı binada yerləşir. CRBC hər tərəfdə binaların 
birləşdiyi "Heptagon Hub"dır. Nümunə: SmeC, Work Chapels, Communal 
Cluster House, ..'Shire'ın bir hissəsi-Oazis'.
CRBC 1-5-ci günlər, Günəş çıxandan 1 saat sonra açılır, gün batmazdan 1 saat əvvəl bağlanır. 
CRBC 6-cı günü, Günəş çıxdıqdan 1 saat sonra açır və günortanı bağlayacaq.Günortadan gün 
batana qədər 1 saata qədər təmizlik, texniki qulluq və təmir işləri aparılır. 7-ci gün CRBC 
bağlıdır!

ACRBC4 mərtəbəli yeddibucaqlı binada yerləşir.

Yer səviyyəsindəAnbar, mallar və mallardır
pərakəndə satış nöqtəsi və bazar üçün. 

Səviyyə 1daxil olmaqla CROn-Pərakəndə satış sahəsidir
İçki-Bar(alkoqolsuz). Səviyyə 2

bazardır, hər şey evdə hazırlanmışdır,
evdə yetişdirilmiş, istifadə edilmiş, lakin yararsız deyil.

Səviyyə 3İdarə, işçiləri qırdığı sahədir.
TheDamGünəş panellərindən ibarətdir.

CROn Pərakəndə modeli 1 pərakəndə satış kompleksində Kommunal Cluster yaşayış üçün 
bütün pərakəndə satış ehtiyaclarını birləşdirir.CROn Pərakəndə satış təkrarlama bütün 
Françayzinqləri əvəz edir(Yemək, Geyim, Müxtəliflik..)hər seqment üçün 1 çıxış ilə. CROn 
Retail bütün fast food klonlarını sağlam məhsullarla əvəz edir(alkoqolsuz) İçki Barı.

CRBCistifadə edirCROnidarəetmə sistemi. Müştəri 
könüllüləri tərəfindən əlavə edilmişdir.CROn rəhbərliyi 
tərəfindən fəaliyyət göstərir DmC(Qərar verməKomitə).
Müştəri könüllüləri razılaşırlar(illik)hər 4 həftədə 7 saat 
pulsuz işləmək. Hər alışa endirim + illik Smorgasbord 
almaq. Onlar həmçinin rəy bildirməlidirlərDmC.

3 İcmaShire PlanlaşdırmaYazıldığı kimi olacaq!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

B azar
Əl sənətlərinin, evdə hazırlanmış 

məhsulların pərakəndə satışıdır.

Əvvəlcədən sevilən əşyalar.

Pərakəndə satış istehsal olunan məhsuldan ibarətdir.Böyük bir ailə tərəfindən 
yaradılmış və eyni geniş ailə tərəfindən pərakəndə satış üçün təklif edilmişdir.Böyük 
ailədən kənar işçilər və ya könüllülər ola bilməz. Geniş Ailə aşağıdakılardan ibarətdir: 
Nənə-baba, Valideynlər(qardaşlar)və Uşaqlar.

Öncədən sevilən(istifadə olunur)əşyalar sahibləri tərəfindən və ya başqasının adından 
satılır.Satıcı, malın başqasının adından satıldığı təqdirdə alıcıya məlumat verir. Preloved 
zəmanətlə gəlmir(geri qaytarılma və ya dəyişdirmə).Alıcı diqqətli olun!

Bazar tacirləri hər il bazara nümayəndə seçirlərCRBC DmC.
W arning!
Davamlı alış-veriş etmək məcburiyyətindəsinizsə.Siz 'narkoman'sınız, kömək axtarın.

CROn çoxluğubir qrupdurCROn-lar
Custodian Guardian ayrı-ayrı bir çox zəngCROn'nin bütün bir İlə xidmət etmək 
üçün əməkdaşlıq edir(qəbilə):'CROn çoxluğu'.CROn Cluster acgöz, parazit 
yırtıcı, qazanc əldə edən milli və ya çoxmillətli biznesləri əvəz edir.1-dən çox 
Shire-ı əhatə edən böyük layihələr və ya layihələr, xidmətlər əməkdaşlıq etmək 
üçün ayrı-ayrı CROn-ların çoxluğunu tələb edir(CROn Cluster).

CROn çoxluğuCROn-un müştəri təchizatçı 
münasibətlərində bir-biri ilə əməkdaşlığı toplusudur.
Misal:Məhsul,Vitamin tableti.CROn iştirak edir: 
Dağıtım, marketinq, istehsal, qablaşdırma, əsas 
istehsalçı, tədqiqat, inkişaf, pərakəndə satış.
CROn-lara-nın bir hissəsidirCROn çoxluğuonların ehtiyacı varDmCəlaqə 
qurmaq. Hər bir DmC səlahiyyət verməlidir(qərar vermə)CROn Cluster 
daxilində CROn maraqlarını təmsil etmək üçün 1 nəfər.Qərar vermə 
nümayəndəsini təqdim etməyən istənilən CROn Klasterdən çıxarılır və 
başqası ilə əvəz olunur.
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CROn's İl Hökuməti və ya onun təşkilatları ilə məşğul olmaq istəyə bilər
(kommunal xidmətlər..).Yalnız hökumət idarələri istifadə edir CROn
idarəetmə sistemiDmCqoşula bilər aCROn çoxluğu.
Qeyd!Dövlətə məxsus olan biznesə çevrilmirCROnBiznes(Kommunal xidmətlər, 
Uzun məsafəli nəqliyyat, mədənçilik, Kosmik tədqiqatlar...)istifadə edərək idarə 
olunurCROnidarəetmə sistemiDmC.

CROn çoxluğu'dan fəaliyyət göstərməkCRBC' və İş Şapelləri.

Ckommunal klaster mənzil
İnsanlarda var1 Allahmünasib qiymətə təhlükəsiz yaşayış yerləri 
hüququ verilir(Sığınacaq).Hökumət bu münasib qiymətə 
təhlükəsiz yaşayış yerlərini təmin etməyə borcludur.Sığınacaq 
tərəfindən təmin edilir'Shire'.

ÜçünShirebütün Freehold Torpaqları və evləri sərfəli yaşayış sahələri ilə 
təmin etmək(xüsusi)sığınacaq ona köçürülür.Boş köçürülən əmlak evsiz 
insanlar və növbələrdəki ailələrlə doludur.Yalnız 1 sakini olan çox otaqlı 
evlər digər sakinləri qəbul etməlidir.
1 nəfərdən çox yataq otağı olan 1 nəfər üçün anti-sosial davranış 
qəbuledilməzdir.

Bütün sərfəli yaşayış yerləri İcarəyə verilir.Nəhayət, boş bəzək bağçası, 
sərbəst dayanan evlər icma klaster evləri ilə əvəz olunur.Əlverişli 
qiymətə təhlükəsiz Cluster icarəsi 'Shire' tərəfindən təmin edilir.

Bütün klaster yaşayış yerlərində 3 səviyyəli kirayəçi + 1 səviyyəli şüşə ev var: 
Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2,Şüşə ev (icarəçilər bitki yetişdirə bilər). 
Cluster yaşayış vahid vahidlərdən ibarətdir(1 otaq), Cüt vahidlər(2 otaq), Ailə 
vahidləri(3 otaq...). Məcburi təlimatlar(ailə vəziyyəti, yaş)müraciət edin.

Bütün 'Ətraflı Qiymətli Təhlükəsiz Yaşayış Məhəlləsi' kirayə verilir.Həftəlik icarə 
icarəçinin həftəlik ümumi gəlirinin 14%-ni təşkil edir. Birdən çox kirayəçinin kirayəsi 
icarəçilərin ümumi həftəlik gəlirinin 14%-ni təşkil edir.
Misal:$100 ümumi həftəlik gəlir, $14 icarə.

$1000 ümumi həftəlik gəlir, $140 icarə
Shiregündəlik minimum elektrik enerjisi, su verir(Pulsuz)(sonra ödəyin) maksimum 
kəsilmiş istifadə, camaşırxana, texniki xidmət, istirahət, kanalizasiya və zibilin 
çıxarılması.Qeyd!Peyin, odun, kömür, qaz, yemək bişirmək, istilik və elektrik enerjisi 
üçün yağın məişətdə və qeyri-məişətdə yandırılması,Bitirir! Bərpa olunan enerjidən 
elektrik istifadə olunur!
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Tək vahid!Tək kirayəçi 1 otaqlı icma yaşamaq hüququna malikdir.Tək 1 otaqlı 
kirayəçi eyni səviyyəli icma tualetlərində, duş qurğusunda və aşağı səviyyədə 
camaşırxanada, hamamda istifadə edir.63 yaşında təqaüdçü evinə köçür
(məcburi).
Cüt vahid!Cütlük(1Ovə 1O)İcarəyə götürənlərin 2 otağı var: Qonaq / 
mətbəx, yataq və Tualet / Duş.Aşağı səviyyədə camaşırxana, hamam 
paylaşın.Uşaqlar gələndə "Ailə bölməsi"nə keçin. Uşaqlar valideynləri tərk 
edərək cütlük vahidinə qayıdırlar(məcburi). Cütlük tək köçürmələrə 
çevrilir(məcburi)tək vahidə.
Ailəli kirayəçilər 2 otaqlıdır,yaşayış / mətbəx, yataq və Tualet / Duş + hər 2 
uşaq üçün 1 otaq.Aşağı səviyyədə camaşırxana, hamam paylaşın.Sonuncu 
uşaq köçdükdən sonra(18 yaşa qədər məcburi).Cüt transfer (məcburi)cüt 
yaşamaq üçün.
Cluster Homes kiçik icazə verir: Akvarium, terrarium, kiçik itlər
(itaət öyrədilir).İcazə verməyin: Quşlar, Pişiklər, vəhşi təbiət, 
ev heyvanları, kiçik bir itdən böyük olan hər şey, heç bir 
heyvandarlıq yoxdur.Kirayəçilər və ya yaşayış mühiti üçün 
təhlükə yaradan canlılar.

Klaster yaşayış yerləri arasındakı ərazilər meyvə bağları və sərbəst 
yayılan mal-qara üçün istifadə olunur.Onlar Cluster evlərinin kirayəçiləri 
tərəfindən saxlanılır(ödənişsiz, məhsulun bir hissəsini almaq hüququ 
var).Kimlər siyahıdadır.

Magistral tramvayCG nəqliyyat həlli!
1 milyondan çox sakini olan şəhərlərin və magistral yolların 2 əsas problemi var: 
çirklənmə və pik saatlarda tıxac.Hər iki problemin həlli sonra deyil, indi lazımdır.
Qəyyumun bir həll yolu var. Magistral tramvaylar!Dəmir yolu fərdi nəqliyyatı və 
uzun məsafəli böyük qazma qurğusunu əvəz edir.

Magistral yolda Şəhər mərkəzinə gedən 3 zolaq və Şəhər 
mərkəzindən uzaqlaşan 3 zolaq var.1stbütün avtomobilləri, yük 
maşınlarını və avtobusları magistral yoldan çıxarın. 2ndtramvay 
yollarını magistral yolun səthinə 2 hər tərəfdən düzün.

Şəhərə doğru 2 yol(>)Magistral yolun tramvayları insanlar tərəfindən istifadə 
edilməlidir.1 trek şəhərə, digəri isə Şəhərdən uzaqlara gedir. İnsanları daşıyan 
tramvaylar 300-dən çox sərnişin daşıyır. Onlar yalnız hər Freeway çıxışında 
dayanırlar.Çıxış dayanacaqlarında sərnişinlər yerli şəhərətrafı sığınacaqlara 
köçürə, 3 təkərli servis və ya piyada gedə bilərlər.
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Şəhərin kənarında 2 yol(<)Magistral yoldan yük daşıyan tramvaylar istifadə 
etməlidir.1 trek şəhərə gedir. Digəri Şəhərdən uzaqlaşır. Yükdaşıyan tramvaylar 
yarımqoşqu ölçülü yükləri daşıyır; onlar yalnız hər Freeway çıxışında dayanırlar.
Çıxış dayanacaqlarında yük yerli yük mərkəzinə və ya Shuttle 3 təkərli maşınlara 
köçürülə bilər. Çox böyük ağır yüklərdən istifadə 4 (və ya daha çox)təkərlilər.

Freeway Tramvayları Shire Cluster CROn əməliyyatıdır.Tramvaydan 
gələn malları daşıyan 3 təkər.Onlar fərdlər və ya CROnlardır.
Magistral yoldan çıxarılan nəqliyyat vasitələri haqqında nə demək olar?Avtomobillər əsas 
çirkləndiricidir, onlar tədricən ləğv edilir(dağıdıcılar).Toplu yüklər tramvay, dəmir yolu ilə daşınır. 
Qısa məsafəli yükdaşıma yük maşınlarından istifadə edir. Böyük qazma qurğuları mərhələli şəkildə 
ləğv edilir(dağıdıcılar).

Toll operatorları haqqında nə demək olar?Toll operatorları tamahkar, parazit, yırtıcı, 
mənfəətpərəstdirlər. Magistral yolda quldurluq cəzalandırılan cinayətdir,XanımR6.
Ödənişli operatorların aktivləri müsadirə edilir və kompensasiya ödənilmədən cəmiyyətə 
qaytarılır. Bütün yollar Shire-ə aiddir, istifadə etmək pulsuzdur.

Bütün yollar bütün insanlarındır!
İctimai nəqliyyat(həm insanlar, həm də mallar)üstünlük verilir.

3 təkərCG nəqliyyat həlli!

Custodian Guardian insanların, heyvanların və malların hərəkəti üçün 3 təkərli pedallı 
nəqliyyatı dəstəkləyir.Bu Shire Oasis daxilində qısa məsafəli nəqliyyatdır. Freeway Tramvay 
dayanacaqlarına götürmək və çatdırmaq üçün istifadə olunur.

Nəqliyyat səhvləri!
Qəyyum qəyyum inanır ki, insan bədəni yüksək sürətli səyahət üçün 
yaradılmayıb.Ona görə də sürətə ehtiyac yoxdur.Bütün yüksək sürətli trans-
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liman(hava, quru, dəniz)bitir.

2 təkər(mühəndis səhvi)
2 təkərli nəqliyyat pis dizayn edilmiş nəqliyyatdır, sağlamlıq üçün təhlükə yaradır.
Qəddar valideynlər tərəfindən incitmək üçün istifadə olunur(onları sürməyə və yıxmağa 
məcbur edin)övladlarını bədbəxt edir.2 təkərli nəqliyyat cəmiyyət ölümlərini və səhiyyə 
xərclərini artırır.

Motorlu 2 təkərli nəqliyyat 2 versiyada təqdim olunur: “Çirk və 
Yol”.Dirt versiyası çalxalamaq üçün istifadə olunur(vandalizm)
'Habitat' yuxarı. Səs-küy çirkliliyi vəhşi təbiəti qorxudur.
Havanın çirklənməsi nəfəs ala bilən havanı azaldır.Bu Bitdi!

Yol versiyası anti-sosial, anti-icma fərdləri tərəfindən istifadə olunur. Bunu 
sürətləndirmək üçün istifadə edirlər(hamısı edir). Həddindən artıq səs-küy 
yaratmaq üçün velosiped sürürlər. Orada sürmə yolu onları yolda narahat edir.Yol 
ölümlərini artırırlar. Onlar ictimai səhiyyə xərclərini artırırlar. Onlar icma 
zərərvericiləridir!Bu Bitdi!

Motosiklet dəstəsi(bax: Zorakılıq, Dəstələr)2 və ya daha çox atlıdan ibarətdir.
Qeyri-qanuni davranışa yol verən dəstə üzvləri birləşməyə görə günahkardırlar
(izləyir, iştirak edir, orada deyil).Velosiped dəstələri qəbuledilməzdir. Onlar 
dağılıb.

İstehsal, pərakəndə satış, bütün 2 təkər daşıyıcısının istifadəsi.Bütün mövcud 
ehtiyatlar əzilir.Pis valideynlər yenidən təhsil alır,XanımR1. Çirkli velosiped 
toplayanlar və sürücülər Ətraf Mühitin Vandallarıdır,XanımR7

2 təkərli nəqliyyat 3 təkərli nəqliyyatla əvəz olunur.
Qeyri-hökumət və qeyri CROn hava nəqliyyatı başa çatır.Şəxsi hava nəqliyyatı və ya 
şəxsi hava nəqliyyatı lisenziyası yoxdur.Mövcud lisenziyalar kəsildi!

Qeyri-hökumət və qeyri CROn dəniz nəqliyyatı başa çatır. 
Şəxsi dəniz nəqliyyatı, özəl dəniz nəqliyyatı lisenziyaları 
yoxdur.Mövcud lisenziyalar ləğv edilir.

Şəxsi və daxili motorlu quru nəqliyyatı mərhələli şəkildə 
məhdudlaşdırılır. Yüksək performanslı, SUV, lüks vasitələrə əl qoyulur, 
əzilir.İstehsal bitir. Yoldan çıxan SUV sürücüləri, ətrafdakı vandallardan 
məsul tutulur həbsxanaya göndərilir!
Yanan siqaret çəkən barbekü, 'Son!Qapıdan istilik, End's'! 
Soyuq çöldə daha isti paltar geyin. Ya da içəri gir. Xarici 
istilikdən istifadə, Ekoloji Vandalizm,XanımR7.
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İcmalar şirin su anbarları yaradırlar. Su anbarı dayaz deyil, dərindir.Dərin 
sular daha sərindir, buxarlanmanı, yosunların, xüsusən də zəhərli növün və 
həşəratların infestasiyasını azaldır.Sidik ifrazını, menstruasiyanı və suya 
nəcisini dayandırmaq üçün su idmanı qadağandır(suyu kanalizasiyaya 
çevirmək).
Su gəmisi(reaktiv xizək, motorlu qayıqlar...)çirkləndirmək(benzin, 
yağ, akkumulyator turşusu...)onlar qadağandır! İstisna: Park 
Ranger nəqliyyatı.

Təriflər
Kənd təsərrüfatı:Market Garden >Çiçəklər, otlar, tərəvəzlər..

Meyvə bağı>Giləmeyvə, Meyvə, 
Fındıq.. Ferma>Taxıl, Heyvan yemi..
Ranch>Balıqlar, məməlilər, quşlar, sürünənlər..

Bina hündürlüyü(daha yüksək deyil):

Kommunal Klaster Mənzil>4 səviyyə: Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2, 
Şüşə ev
Pərakəndə və Bazar Kompleksi>4 səviyyə: Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2, 
Səviyyə 3

İş kilsələri>8 səviyyə: Yer Səviyyəsi, + 7 Səviyyə
Shire planlaması nəfəs ala bilən hava, içməli su, yeyilə bilən qida, əlverişli 
qiymətə təhlükəsiz sığınacaq, təhsil, səhiyyə, ədalət, ziyarətgah, ətraf 
mühitlə harmoniya təmin edir!Custodian Guardian, iştirak və könüllülük 
vasitəsilə Shire planlamasını dəstəkləyir.1 olmaqla Custodian Guardian-a 
dəstək olun!

Ev
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